
Zarządzenie Nr 13/2018 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu przyznawania usługi usuwania wyrobów 

zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2017.1875 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Rady Miasta 

Jarosławia Nr 683/LXI/2014 z dnia 13 stycznia 2014 roku, w sprawie przyjęcia „Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Jarosław” oraz Uchwałą 

Rady Miasta Jarosławia Nr 667/LX/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmieniającą Uchwałę 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Miejskiej Jarosław” Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Regulamin przyznawania usługi w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest, 

w ramach realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Miejskiej Jarosław”, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 48/2014 Burmistrza Miasta 

Jarosławia z dnia 4 marca 2014 roku, w sprawie zasad i trybu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Kształtowania Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


